_ \"J% - Dyt ®
OTKPBITUE 3UMHEI0o CE30OHA 2011
HOBOCMUMBMUPCK Ikona Ne 105 04 HoaGpa 2010 r. Fpynna @

noarePynnAa 1 MOArPYNNA 2

9-00 NAJIJIAQA HUKA

JKCTPUM

JIAMMUTEKC

10-00 ABAHIAPA CO3BE3AMUE BAHKD MUPAX

11-00 TopXecTBeHHOE OTKpbLITME TYpHMUpa, BpyueHMe nofapkoB MMEeHUHHMKaM

11-20

12-20

13-20

14-20

15-20

16-20

17-20

18-20

KOPCAP

NMANMNAQA

APXEONOIM

AKCTPUM

HUKA

ABAHIAPL

JIAMMTEKC

BAHKD

CO3BE3OME

KOPCAP

MUPAX

APXEOJIOI'M

NANNAQA

ABAHTAPO

AKCTPUM

BAHKD

HUKA

CO3BE3QUE

JIAMMUTEKC

MUPAX

KOPCAP

ABAHIAP

APXEOJIOI'M

BAHKD

NANNAQA

CO3BE3OQMUE

AKCTPUM

MUPAX

HUKA

KOPCAP

nonye®uHAnN 1

JIAMMUTEKC

APXEOJIOI'MN

MONY®UHAI 2

1 9-20

3 MECTO OUHAN

20-20


http://maps.2gis.ru/novosibirsk/
http://bvl.nsk.ru/servlet/sponsor?spid=20
http://bvl.nsk.ru/servlet/sponsor?spid=8
http://bvl.nsk.ru/servlet/sponsor?spid=1
http://nios.ru/index.php?do=static&page=guo
http://bvl.nsk.ru/servlet/news

