



РОССТРАХ
СТРАХОВАЯ КОМПАНИЯ
Официальный страховщик турнира

ФОТОЛЭНД®

ОТКРЫТИЕ ЗИМНЕГО СЕЗОНА 2011

НОВОСИБИРСК

Школа № 105

04 ноября 2010 г.

Группа

D

ПОДГРУППА 1

9-00	ПАЛЛАДА	НИКА
10-00	АВАНГАРД	СОЗВЕЗДИЕ

ПОДГРУППА 2

ЭКСТРИМ	ЛАМИТЕКС
БАНКЪ	МИРАЖ

11-00 Торжественное открытие турнира, вручение подарков именинникам

11-20	КОРСАР	ПАЛЛАДА
12-20	НИКА	АВАНГАРД
13-20	СОЗВЕЗДИЕ	КОРСАР
14-20	ПАЛЛАДА	АВАНГАРД
15-20	НИКА	СОЗВЕЗДИЕ
16-20	КОРСАР	АВАНГАРД
17-20	ПАЛЛАДА	СОЗВЕЗДИЕ
18-20	НИКА	КОРСАР

АРХЕОЛОГИ	ЭКСТРИМ
ЛАМИТЕКС	БАНКЪ
МИРАЖ	АРХЕОЛОГИ
ЭКСТРИМ	БАНКЪ
ЛАМИТЕКС	МИРАЖ
АРХЕОЛОГИ	БАНКЪ
ЭКСТРИМ	МИРАЖ
ЛАМИТЕКС	АРХЕОЛОГИ

ПОЛУФИНАЛ 1

19-20	1м пг1	2м пг2
-------	--------	--------

ПОЛУФИНАЛ 2

1м пг2	2м пг1
--------	--------

3 МЕСТО

20-20		
-------	--	--

ФИНАЛ

--	--